NGHỊ QUYẾT

Của Hội đồng Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

thông qua tình hình ước thực hiện kế hoạch

9 tháng đầu năm và nhiệm vụ, mục tiêu công tác

đến cuối 1977.
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Khoá I - Kỳ họp thứ 2

Sau khi nghe báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành phố về tình hình

công tác và ước thực hiện kế hoạch 9 táhng đầu năm, nhiệm vụ và những mục

tiêu chủ yếu thực hiện từ nay đến cuối năm nhằm hoàn thành kế hoạch cả năm

1977;

Sau khi Hội đồng Nhân dân Thành phố  thảo luận bản báo cáo trên;

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Nhất trí việc đánh giá kết quả công tác và sự tự phê bình của

Ủy ban nhân dân Thành phố về ưu điểm, khuyết điểm, những khó khăn, tồn

tại trong công tác lãnh đạo gần 9 tháng qua. Nhất trí các nhiệm vụ, mục tiêu

chủ yếu phấn đấu từ nay đến cuối năm nhằm hoàn thành tốt kế hoạch cả năm

1977.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Ủy ban nhân dân Thành phố, chỉ đạo

triển khai thực hiện tốt nghị quyết này đến tận cơ sở.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  08 tháng 9 năm 1977